[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 16 января 2025 г. № 2
          п. Пригородный

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 05.03.2018 №18

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства предпринимательства, торговли и туризма Воронежской области от 15.01.2024 г. № 2 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 05.03.2018 №18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 09.12.2021 №76) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на период 2018 - 2025 годов согласно приложениям №№1-3.».
2. Опубликовать данное постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения и разместить на официальных сайтах администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района и администрации Калачеевского муниципального района в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Предоставить настоящее постановление в Министерство предпринимательства, торговли и туризма Воронежской области для размещения на официальном сайте Правительства Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                           А.Г. Самойленко

image1.jpeg
~ -